4a

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO n° 694/2017

CÂMARA MUFCPAL DE TAPEV,

ENCAIVNHE SE

18 NBR 2017

dente

Súmula: - Indico ao Poder Executivo
Municipal, junto a Secretaria de
lnfraestrutura e Serviços Municipais, sobre
a de pavimentação da Estrada de Servidão
que liga o Hospital Geral de Itapevi ao
bairro Ambuitá.

INDICO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário na forma regimental
vigente, seja oficiado ao Exmo. Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito
Municipal, junto a Secretaria de Infraestrutura e Serviços Municipais,
pedido de estudos sobre a pavimentação de um trecho de
aproximadamente 3.000 metros da Estrada de Servidão que liga o
Hospital Geral de Itapevi ao Bairro de Ambuitá.

Justificativa

Senhor Presidente,
Nobres Pares,

Trata-se da pavimentação de um trecho de aproximadamente 3.000
metros da estrada, o qual tem grande importância em desafogar o

• j. transito da região central da cidade. Vale ainda salientar que o trecho
em questão é rota de acesso do bairro ao Hospital Geral de Itapevi,
sendo de grande importância aos moradores locais, facilitando o
transporte em casos emergenciais.

Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery, 10 de abril de 20

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEV

PROTOCOLO

10 ABR, 2017
na ?uIa gam o s Calvag

ASSISTENTE LEGISLATIVO 1 Vereador

7t

St ratura

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80- Fila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcamaraitapevi.sp.gov.br